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4 LigaBenjamin 4 LigaAlevin Valencia
Xirivella, 2/3/2024

1 - 1ª Jornada- 1ª Sesión 02/03/2024 - 16:30

Prueba 1 Fem., 100m Libre 10 años
02/03/2024 - 16:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 SHELEVER SHELEVER, Maria 14 C. Valenciano NT ___:___.___
2 SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano NT ___:___.___
3 HERRAIZ GONZALEZ, Lucia 14 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
4 FABREGAT BADIA, Elena 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
5 REAL DURA, Olga 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
6 UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano NT ___:___.___
7 SANCHEZ FERNANDEZ, Ines 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N.Bosco 2:33.00 25m ___:___.___
2 GONZÁLEZ SECO, ROCíO 14 C. Valenciano 2:00.74 25m ___:___.___
3 MASIP NAVARRO, Noa 14 Escuela Fncv 1:57.97 25m ___:___.___
4 ESCUTIA SENIS, Laura 14 C.N.Bosco 1:54.29 25m ___:___.___
5 ESPEJO REDÍN, Martina 14 C. Valenciano 1:54.92 25m ___:___.___
6 BUSQUETS GARCÍA, María 14 C.N. Delfin 1:59.41 25m ___:___.___
7 VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 2:13.05 25m ___:___.___
8 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 VALVERDE OSORIO, Cira 14 C.N.Bosco 1:51.63 25m ___:___.___
2 MARTINEZ SORIANO, Martina 14 C.N.A. Morvedre 1:47.29 25m ___:___.___
3 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 1:43.88 25m ___:___.___
4 GARCIA CALERO, Carlota 14 Escuela Fncv 1:34.26 25m ___:___.___
5 RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 C.N.A. Morvedre 1:34.36 25m ___:___.___
6 FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 1:44.79 25m ___:___.___
7 LEE, Brooklyn 14 C.N.A. Morvedre 1:48.81 25m ___:___.___
8 RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 C.N.A. Morvedre 1:53.88 25m ___:___.___

Prueba 2 Masc., 100m Libre 10 años
02/03/2024 - 16:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 LOPEZ CARBO, Adrian 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
3 VARGAS TOMAS, Alvaro 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 WANG, Zhixuan 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
5 MARTINEZ SABOGAL, Gabriel 14 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
6 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano NT ___:___.___
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Prueba 2, Masc., 100m Libre

Serie 2 de 4

1 GIL TIMONERO, Erik 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano NT ___:___.___
3 FLORES EJAKA, Hernan 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
4 CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
6 WALDNER DITOMASO, Román Isaac 14 Escuela Fncv NT ___:___.___
7 IBAÑEZ SEVILLA, Marcos 14 Escuela Fncv NT ___:___.___
8 FUZZI TOLEDO, Valentino 14 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 HERRERA CHAQUINGA, Jhair William 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
2 BUSQUETS GARCÍA, Juan 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 PÉREZ REDONDO, Óscar 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 MARTINEZ FOMICHEV, Marcos 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
5 BALLESTER SANJAIME, Edu 14 C.N. Moncada NT ___:___.___
6 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano NT ___:___.___
7 DEL HOYO SIMARRO, Álvaro 14 Escuela Fncv NT ___:___.___
8 CERDÁN RODRÍGUEZ, Leo 14 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
2 SÁNCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano NT ___:___.___
3 MEDINA GINER, Javier 14 Escuela Fncv NT ___:___.___
4 MARTÍNEZ GUILLOT, Pablo 14 C. Valenciano NT ___:___.___
5 CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano NT ___:___.___
6 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
7 BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___

Prueba 3 Fem., 200m Espalda 11 años
02/03/2024 - 16:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 SANCHEZ DE BENAVIDES, Andrea 13 C.N. Moncada NT ___:___.___
2 MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
3 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano NT ___:___.___
4 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano NT ___:___.___
5 WANG, Jessy 13 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
6 GALKINA, Sofia 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
7 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella NT ___:___.___
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Prueba 3, Fem., 200m Espalda

Serie 2 de 4

1 LOZANO BERTRAN, Carmen 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
2 LLORCA ORTA, Vega 13 C. Valenciano NT ___:___.___
3 GARGALLO LÓPEZ, Sofía 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano NT ___:___.___
5 MCDONOUGHT PALOP, Sofía 13 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
6 GUILLEN SASTRE, Maria 13 C. Valenciano NT ___:___.___
7 CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
8 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 TERESÍ NAANA, SIRíN 13 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___
3 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano NT ___:___.___
4 DIAZ ALBARRACIN, Anna 13 C. Valenciano NT ___:___.___
5 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 MARTIN MANRESA, Carla 13 C.N. Moncada NT ___:___.___
7 GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
8 MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ESTIVALIS BADENES, Blanca 13 C. Valenciano NT ___:___.___
2 MARTINEZ FOMICHEV, Victoria 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
3 JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 3:32.58 25m ___:___.___
4 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 3:19.76 25m ___:___.___
5 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 3:21.02 25m ___:___.___
6 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano NT ___:___.___
7 CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella NT ___:___.___
8 GIMENO RUBIO, Maria 13 C. Valenciano NT ___:___.___

Prueba 4 Masc., 200m Espalda 11 años
02/03/2024 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella NT ___:___.___
4 HARRINGTON, Benjamin 13 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
5 MARKIN, Andrei 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
6 SAN JUAN RUIZ, Markel 13 Escuela Fncv NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 MARTÍNEZ GUILLOT, ANDRéS 13 C. Valenciano NT ___:___.___
3 PERALES STUMPLER, Pablo 13 C.N. Moncada NT ___:___.___
4 SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano NT ___:___.___
5 BENITO PONS, Jorge 13 C.N. Moncada NT ___:___.___
6 MRAMORNOV, Aleksandr 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
7 BANYULS PEREZ, Lluc Jaume 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 MURILLO VAÑÓ, Marc 13 C. Valenciano NT ___:___.___
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Prueba 4, Masc., 200m Espalda

Serie 3 de 3

1 CASTELLANOS CORBO, Xander 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
2 PEREZ LLATAS, Carlos James 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 POQUET MARTÍ, Izan 13 Escuela Fncv NT ___:___.___
4 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
6 DOMENECH TOSTADO, Hugo 13 C.N. Moncada NT ___:___.___
7 LAPLANCHE, Thibault 13 C. Valenciano NT ___:___.___
8 SERRA GONZALEZ, Pau 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 200m Libre 12 años
02/03/2024 - 17:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 CARRASCOSA CATALINA, Irene 12 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___
2 PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 PERALES STUMPLER, Sofia 12 C.N. Moncada 4:33.24 25m ___:___.___
4 SÁNCHEZ BUSTOS, Elena 12 Club Deportivo Caxton College 4:10.46 25m ___:___.___
5 RUIZ SANCHEZ, Annabel 12 C.N. Quart De Poblet 4:16.62 25m ___:___.___
6 HERRERO CERECEDA, Aitana 12 C. Valenciano NT ___:___.___
7 RUDOMOTOVA, Marharita 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 LAMARCA BORDONAU, Vega 12 C.N. Quart De Poblet 3:49.53 25m ___:___.___
2 VICKERS MARTÍN, Carolina 12 Club Deportivo Caxton College 3:35.68 25m ___:___.___
3 FERRER MARTINEZ, Maria 12 C.N. Moncada 3:32.78 25m ___:___.___
4 SANCHO MARTINEZ, Paula 12 Club Deportivo Caxton College 3:26.72 25m ___:___.___
5 VICKERS MARTÍN, Alejandra 12 Club Deportivo Caxton College 3:32.29 25m ___:___.___
6 SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin 3:35.39 25m ___:___.___
7 VENTO ALBORS, Aitana 12 Club Deportivo Caxton College 3:43.03 25m ___:___.___
8 FERNANDEZ CARO, Alicia 12 C.N.Bosco 3:59.26 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 3:12.21 25m ___:___.___
2 PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 3:11.03 25m ___:___.___
3 MANZANEDA GARCIA, Ariadna 12 C.N.A. Morvedre 3:08.88 25m ___:___.___
4 TORRES SOLER, Alba 12 Club Deportivo Caxton College 3:06.09 25m ___:___.___
5 LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 3:08.61 25m ___:___.___
6 CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 Club Deportivo Caxton College 3:09.33 25m ___:___.___
7 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 3:11.76 25m ___:___.___
8 BELLOT HERMOSILLA, Ainoha 12 C.N. Riba-Roja 3:26.56 25m ___:___.___
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Prueba 5, Fem., 200m Libre

Serie 4 de 4

1 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 3:03.63 25m ___:___.___
2 CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 2:54.12 25m ___:___.___
3 SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 2:50.25 25m ___:___.___
4 GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 2:27.78 25m ___:___.___
5 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 2:42.33 50m ___:___.___
6 TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 2:51.68 25m ___:___.___
7 REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 3:00.59 25m ___:___.___
8 BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 3:03.71 25m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 200m Libre 12 años
02/03/2024 - 17:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 ANTON BELENGUER, Hugo 12 C. Valenciano NT ___:___.___
3 RUIZ MARTINEZ, Robert 12 C.N. Moncada NT ___:___.___
4 VESELINOV VESELINOV, Vladimir 12 C.N. Xirivella NT ___:___.___
5 ESCUDERO PAÑOS, Yago 12 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
6 RODRÍGUEZ AYBAR, Ángel Omar 12 C.N. Moncada NT ___:___.___
7 ARRIBAS DIAZ, Bruno 12 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 STEAD, Dante 12 C.N. Moncada NT ___:___.___
2 VILLAFRUELA DOMINGO, Adrian 12 C.N.A. Morvedre 3:41.47 25m ___:___.___
3 GRAFIÀ VILLA, Marc 12 C.N. Quart De Poblet 3:29.57 25m ___:___.___
4 PINEL PARREÑO, Jorge 12 C. Valenciano 3:22.43 25m ___:___.___
5 RODRIGUEZ GARCIA, Hugo 12 C.N.Bosco 3:27.15 25m ___:___.___
6 DIAZ GONZALEZ, Daniel 12 C.N. Quart De Poblet 3:36.49 25m ___:___.___
7 MARTINEZ GONZALEZ, Erik 12 C.N.Bosco 4:42.01 25m ___:___.___
8 SÁNCHEZ AYATS, HéCTOR 12 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 3:14.78 25m ___:___.___
2 SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 3:12.76 25m ___:___.___
3 CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 3:01.45 25m ___:___.___
4 OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 2:52.68 25m ___:___.___
5 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 2:57.43 25m ___:___.___
6 PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 3:04.09 25m ___:___.___
7 ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 3:12.93 25m ___:___.___
8 APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College 3:18.48 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian 12 C.N.A. Morvedre 2:50.04 25m ___:___.___
2 MONTÓN PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College 2:46.83 25m ___:___.___
3 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 2:40.99 25m ___:___.___
4 ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 2:27.19 25m ___:___.___
5 GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 2:36.61 25m ___:___.___
6 FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N.Bosco 2:46.56 25m ___:___.___
7 ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 2:46.86 25m ___:___.___
8 BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 2:50.58 25m ___:___.___
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Prueba 7 Fem., 200m Libre 13 años
02/03/2024 - 17:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 FORNÉS GALINDO, Alba 11 C.N.Bosco NT ___:___.___
4 ALBENCA SENDRA, Judith 11 C.N.Bosco 4:13.12 25m ___:___.___
5 MARCO GARCIA, Elena 11 C.N. Moncada NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GARGALLO ALCAIDE, Raquel 11 C.N.A. Morvedre 3:32.87 25m ___:___.___
2 STOYANOVA, Daris Ivanova 11 C.N.A. Morvedre 3:18.83 25m ___:___.___
3 FERRER BONET, Alicia 11 C.N.Bosco 3:13.62 25m ___:___.___
4 ZORRILLA SALGADO, Alejandra 11 C.N. Delfin 3:11.01 25m ___:___.___
5 ANTONINO VIVO, Lola 11 C. Valenciano 3:13.25 25m ___:___.___
6 PLA SANTOS, Victoria 11 C.N.Bosco 3:18.25 25m ___:___.___
7 LÓPEZ ORTEGA, Alba 11 C.N. Moncada 3:26.48 25m ___:___.___
8 SERRA CARLAVILLA, Nicole 11 C. Valenciano 3:34.43 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MANKIEWICZ, Rita 11 C.N.Bosco 3:07.24 25m ___:___.___
2 MATEOS MORALES, Helena 11 C. Valenciano 2:51.59 25m ___:___.___
3 GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 2:43.41 25m ___:___.___
4 CALABUIG MARTÍNEZ, Sofia 11 C.N. Quart De Poblet 2:41.50 25m ___:___.___
5 MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N.Bosco 2:41.90 25m ___:___.___
6 ROIG CUÑAT, María 11 C. Valenciano 2:44.53 25m ___:___.___
7 SERRANO MARCOS, Marta 11 C.N. Quart De Poblet 3:01.79 25m ___:___.___
8 ALCANTARA SANTA CRUZ, Vega 11 C.N.A. Morvedre 3:09.36 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 LOZANO DOMINGUEZ, Aroa 11 C.N. Delfin 2:37.96 25m ___:___.___
2 PLANES FERNANDEZ, Carla 11 C. Valenciano 2:31.53 25m ___:___.___
3 SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 2:30.39 50m ___:___.___
4 GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 2:17.42 25m ___:___.___
5 CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 2:26.29 25m ___:___.___
6 CARMONA LERMA, Alexia 11 C. Valenciano 2:28.51 25m ___:___.___
7 KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N.Bosco 2:33.43 25m ___:___.___
8 ESTIVALIS BALLESTER, Marta 11 C. Valenciano 2:40.47 25m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 200m Libre 13 años
02/03/2024 - 18:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 MANZANERA MÉNDEZ, Germán 11 C.N. Xirivella NT ___:___.___
4 GARRIDO LEAL, Eric 11 C.N. Quart De Poblet 3:47.53 25m ___:___.___
5 SALAS MIRANDA, Leonel Martin 11 C.N.A. Morvedre 3:58.96 25m ___:___.___
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Prueba 8, Masc., 200m Libre

Serie 2 de 4

2 RODRIGUEZ SERVER, Marcos 11 C.N.Bosco 3:35.32 25m ___:___.___
3 SANZ HERNANDEZ, Andres 11 C. Valenciano 3:14.80 25m ___:___.___
4 MIRON, Eduard 11 C.N. Riba-Roja 3:10.28 25m ___:___.___
5 CUALLADO TEVAR, Ivan 11 C.N. Xirivella 3:14.73 25m ___:___.___
6 BANYULS PEREZ, Bruno 11 C.N. Delfin 3:32.19 25m ___:___.___
7 ROMERO MARTÍN, SAúL 11 C.N. Riba-Roja 3:37.03 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 SILLA TAMARIT, Vicente 11 C.N. Quart De Poblet 3:09.95 25m ___:___.___
2 GARCIA VALERO, Alexis 11 C.N.Bosco 3:05.54 25m ___:___.___
3 INFER VICENT, Alejandro 11 C. Valenciano 2:59.02 25m ___:___.___
4 DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N.A. Morvedre 2:49.72 25m ___:___.___
5 GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin 2:52.17 25m ___:___.___
6 BENITEZ FERRER, Manuel 11 C.N. Riba-Roja 3:02.99 25m ___:___.___
7 ARROYO PEREZ, Cesar 11 C.N.Bosco 3:08.06 25m ___:___.___
8 CASTAÑO GARCIA, Diego 11 C. Valenciano 3:10.25 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 SÁNCHEZ CAMBIL, Oscar 11 C. Valenciano 2:43.08 25m ___:___.___
2 FELIX SASTRE, Yago 11 C. Valenciano 2:25.61 25m ___:___.___
3 ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 2:22.22 25m ___:___.___
4 ALONSO MARTÍNEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 2:18.09 25m ___:___.___
5 SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin 2:21.91 25m ___:___.___
6 BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C.N. Riba-Roja 2:24.78 25m ___:___.___
7 BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja 2:36.34 25m ___:___.___
8 GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 2:45.47 25m ___:___.___

Prueba 9 Fem., 50m Mariposa 10 años
02/03/2024 - 18:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano NT ___:___.___
3 FABREGAT BADIA, Elena 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
4 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano NT ___:___.___
5 MARTINEZ SORIANO, Martina 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
6 HERRAIZ GONZALEZ, Lucia 14 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
7 BUSQUETS GARCÍA, María 14 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SANCHEZ FERNANDEZ, Ines 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
2 UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano NT ___:___.___
3 LEE, Brooklyn 14 C.N.A. Morvedre 1:19.65 25m ___:___.___
4 FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 1:06.28 25m ___:___.___
5 GONZÁLEZ SECO, ROCíO 14 C. Valenciano 1:07.75 25m ___:___.___
6 ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N.Bosco 1:43.85 25m ___:___.___
7 VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano NT ___:___.___
8 REAL DURA, Olga 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
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Prueba 9, Fem., 50m Mariposa

Serie 3 de 3

1 ESPEJO REDÍN, Martina 14 C. Valenciano 1:03.63 25m ___:___.___
2 RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 C.N.A. Morvedre 56.23 25m ___:___.___
3 RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 C.N.A. Morvedre 53.96 25m ___:___.___
4 VALVERDE OSORIO, Cira 14 C.N.Bosco 50.11 25m ___:___.___
5 GARCIA CALERO, Carlota 14 Escuela Fncv 50.35 25m ___:___.___
6 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 55.76 25m ___:___.___
7 ESCUTIA SENIS, Laura 14 C.N.Bosco 58.65 25m ___:___.___
8 MASIP NAVARRO, Noa 14 Escuela Fncv 1:05.77 25m ___:___.___

Prueba 10 Masc., 50m Mariposa 10 años
02/03/2024 - 18:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 GIL TIMONERO, Erik 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 MEDINA GINER, Javier 14 Escuela Fncv NT ___:___.___
5 CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
6 PÉREZ REDONDO, Óscar 14 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 HERRERA CHAQUINGA, Jhair William 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
2 LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
3 CERDÁN RODRÍGUEZ, Leo 14 C. Valenciano NT ___:___.___
4 FUZZI TOLEDO, Valentino 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 BUSQUETS GARCÍA, Juan 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 BALLESTER SANJAIME, Edu 14 C.N. Moncada NT ___:___.___
7 CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MARTÍNEZ GUILLOT, Pablo 14 C. Valenciano NT ___:___.___
2 DEL HOYO SIMARRO, Álvaro 14 Escuela Fncv NT ___:___.___
3 LOPEZ CARBO, Adrian 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
4 SÁNCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano NT ___:___.___
5 WANG, Zhixuan 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
6 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano NT ___:___.___
7 CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano NT ___:___.___
8 IBAÑEZ SEVILLA, Marcos 14 Escuela Fncv NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 WALDNER DITOMASO, Román Isaac 14 Escuela Fncv NT ___:___.___
2 MARTINEZ FOMICHEV, Marcos 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
3 VARGAS TOMAS, Alvaro 14 C.N. Delfin 1:02.71 25m ___:___.___
4 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 46.66 25m ___:___.___
5 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 52.46 25m ___:___.___
6 FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
7 MARTINEZ SABOGAL, Gabriel 14 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
8 FLORES EJAKA, Hernan 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
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4 LigaBenjamin 4 LigaAlevin Valencia
Xirivella, 2/3/2024

Prueba 11 Fem., 50m Libre 11 años
02/03/2024 - 18:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

3 MUZYCHENCO, Miia 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 BABIICHUK, Viola 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
5 ANTONIK, Kateryna 13 C.N.Bosco NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 MARTIN MANRESA, Carla 13 C.N. Moncada 54.93 25m ___:___.___
2 GALKINA, Sofia 13 C.N.A. Morvedre 53.03 25m ___:___.___
3 GUILLEN SASTRE, Maria 13 C. Valenciano 49.79 25m ___:___.___
4 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 48.28 25m ___:___.___
5 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 48.43 25m ___:___.___
6 WANG, Jessy 13 Club Deportivo Caxton College 50.06 25m ___:___.___
7 GIMENO RUBIO, Maria 13 C. Valenciano 53.91 25m ___:___.___
8 MARTINEZ FOMICHEV, Victoria 13 C.N.Bosco 58.92 25m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet 47.03 25m ___:___.___
2 CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A. Morvedre 45.77 25m ___:___.___
3 GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet 45.61 25m ___:___.___
4 MCDONOUGHT PALOP, Sofía 13 Club Deportivo Caxton College 44.21 25m ___:___.___
5 LLORCA ORTA, Vega 13 C. Valenciano 45.77 50m ___:___.___
6 PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella 46.01 25m ___:___.___
7 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 46.28 25m ___:___.___
8 LOZANO BERTRAN, Carmen 13 C.N. Quart De Poblet 48.19 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 GARGALLO LÓPEZ, Sofía 13 C.N. Delfin 42.93 25m ___:___.___
2 MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 41.84 25m ___:___.___
3 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 42.39 50m ___:___.___
4 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 40.67 50m ___:___.___
5 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 40.25 25m ___:___.___
6 ESTIVALIS BADENES, Blanca 13 C. Valenciano 41.80 25m ___:___.___
7 DIAZ ALBARRACIN, Anna 13 C. Valenciano 42.21 25m ___:___.___
8 GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 44.60 50m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 SANCHEZ DE BENAVIDES, Andrea 13 C.N. Moncada 40.26 50m ___:___.___
2 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 38.60 25m ___:___.___
3 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 37.07 25m ___:___.___
4 CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella 35.30 50m ___:___.___
5 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 37.28 50m ___:___.___
6 TERESÍ NAANA, SIRíN 13 C.N. Riba-Roja 37.34 25m ___:___.___
7 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 39.37 50m ___:___.___
8 JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 40.61 50m ___:___.___
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4 LigaBenjamin 4 LigaAlevin Valencia
Xirivella, 2/3/2024

Prueba 12 Masc., 50m Libre 11 años
02/03/2024 - 18:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 SAN JUAN RUIZ, Markel 13 Escuela Fncv NT ___:___.___
3 PEREZ LLATAS, Carlos James 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 CASTELLANOS CORBO, Xander 13 C.N.A. Morvedre 1:01.08 25m ___:___.___
5 LAPLANCHE, Thibault 13 C. Valenciano 1:02.21 25m ___:___.___
6 BANYULS PEREZ, Lluc Jaume 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
7 MENGOD MORENO, Pablo 13 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 PERALES STUMPLER, Pablo 13 C.N. Moncada 54.15 25m ___:___.___
2 SERRA GONZALEZ, Pau 13 C.N. Quart De Poblet 49.84 25m ___:___.___
3 MRAMORNOV, Aleksandr 13 C.N.Bosco 48.10 25m ___:___.___
4 BENITO PONS, Jorge 13 C.N. Moncada 45.16 25m ___:___.___
5 SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 45.89 25m ___:___.___
6 POQUET MARTÍ, Izan 13 Escuela Fncv 49.52 25m ___:___.___
7 MARTÍNEZ GUILLOT, ANDRéS 13 C. Valenciano 52.23 25m ___:___.___
8 MARTINEZ GOMEZ, Alvaro 13 Club Deportivo Caxton College 59.90 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 DOMENECH TOSTADO, Hugo 13 C.N. Moncada 43.03 25m ___:___.___
2 GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N.Bosco 42.07 25m ___:___.___
3 HARRINGTON, Benjamin 13 Club Deportivo Caxton College 38.75 25m ___:___.___
4 MARKIN, Andrei 13 C.N.A. Morvedre 38.04 25m ___:___.___
5 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 38.49 25m ___:___.___
6 PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 40.56 25m ___:___.___
7 MURILLO VAÑÓ, Marc 13 C. Valenciano 42.40 25m ___:___.___
8 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 45.00 25m ___:___.___

Prueba 13 Fem., 200m Braza 12 años
02/03/2024 - 18:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 LAMARCA BORDONAU, Vega 12 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
3 RUIZ SANCHEZ, Annabel 12 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
4 RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano NT ___:___.___
5 RUDOMOTOVA, Marharita 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 SÁNCHEZ BUSTOS, Elena 12 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
7 HERRERO CERECEDA, Aitana 12 C. Valenciano NT ___:___.___
8 BELLOT HERMOSILLA, Ainoha 12 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___
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4 LigaBenjamin 4 LigaAlevin Valencia
Xirivella, 2/3/2024

Prueba 13, Fem., 200m Braza

Serie 2 de 4

1 TORRES SOLER, Alba 12 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
2 PERALES STUMPLER, Sofia 12 C.N. Moncada 5:01.88 25m ___:___.___
3 VENTO ALBORS, Aitana 12 Club Deportivo Caxton College 4:26.84 25m ___:___.___
4 BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 4:23.92 25m ___:___.___
5 VICKERS MARTÍN, Alejandra 12 Club Deportivo Caxton College 4:26.77 25m ___:___.___
6 MANZANEDA GARCIA, Ariadna 12 C.N.A. Morvedre 4:57.17 25m ___:___.___
7 SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin 5:06.36 25m ___:___.___
8 SANCHO MARTINEZ, Paula 12 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 4:08.76 25m ___:___.___
2 FERNANDEZ CARO, Alicia 12 C.N.Bosco 4:00.86 25m ___:___.___
3 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 3:56.32 25m ___:___.___
4 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 3:41.58 25m ___:___.___
5 SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 3:41.82 25m ___:___.___
6 CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 Club Deportivo Caxton College 3:57.54 25m ___:___.___
7 FERRER MARTINEZ, Maria 12 C.N. Moncada 4:06.78 25m ___:___.___
8 VICKERS MARTÍN, Carolina 12 Club Deportivo Caxton College 4:20.52 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CARRASCOSA CATALINA, Irene 12 C.N. Riba-Roja 3:39.80 25m ___:___.___
2 TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 3:39.28 25m ___:___.___
3 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 3:27.83 25m ___:___.___
4 GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 2:51.21 25m ___:___.___
5 CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 3:22.73 25m ___:___.___
6 FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 3:31.84 25m ___:___.___
7 LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 3:39.38 25m ___:___.___
8 REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 3:41.45 25m ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Braza 12 años
02/03/2024 - 19:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 VESELINOV VESELINOV, Vladimir 12 C.N. Xirivella NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ GARCIA, Hugo 12 C.N.Bosco NT ___:___.___
5 PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano NT ___:___.___
6 FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N.Bosco NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MONTÓN PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
2 VILLAFRUELA DOMINGO, Adrian 12 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
3 PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
4 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 GRAFIÀ VILLA, Marc 12 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
6 APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
7 ANTON BELENGUER, Hugo 12 C. Valenciano NT ___:___.___
8 MARTINEZ GONZALEZ, Erik 12 C.N.Bosco NT ___:___.___
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4 LigaBenjamin 4 LigaAlevin Valencia
Xirivella, 2/3/2024

Prueba 14, Masc., 200m Braza

Serie 3 de 4

1 ARRIBAS DIAZ, Bruno 12 C. Valenciano NT ___:___.___
2 ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 RUIZ MARTINEZ, Robert 12 C.N. Moncada NT ___:___.___
4 CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
5 DIAZ GONZALEZ, Daniel 12 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
6 HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian 12 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
7 ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano NT ___:___.___
8 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada NT ___:___.___
2 SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 4:04.59 25m ___:___.___
3 BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 3:32.21 25m ___:___.___
4 SÁNCHEZ AYATS, HéCTOR 12 C. Valenciano 3:21.07 25m ___:___.___
5 GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 3:21.14 25m ___:___.___
6 PINEL PARREÑO, Jorge 12 C. Valenciano 3:53.54 25m ___:___.___
7 STEAD, Dante 12 C.N. Moncada 4:15.53 25m ___:___.___
8 OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano NT ___:___.___

Prueba 15 Fem., 200m Braza 13 años
02/03/2024 - 19:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 STOYANOVA, Daris Ivanova 11 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
4 SERRA CARLAVILLA, Nicole 11 C. Valenciano NT ___:___.___
5 LÓPEZ ORTEGA, Alba 11 C.N. Moncada NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 ZORRILLA SALGADO, Alejandra 11 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 ALBENCA SENDRA, Judith 11 C.N.Bosco 5:25.86 25m ___:___.___
3 PLA SANTOS, Victoria 11 C.N.Bosco 4:13.20 25m ___:___.___
4 ALCANTARA SANTA CRUZ, Vega 11 C.N.A. Morvedre 4:07.17 25m ___:___.___
5 CARMONA LERMA, Alexia 11 C. Valenciano 4:07.49 25m ___:___.___
6 GARGALLO ALCAIDE, Raquel 11 C.N.A. Morvedre 4:24.60 50m ___:___.___
7 MANKIEWICZ, Rita 11 C.N.Bosco NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 FORNÉS GALINDO, Alba 11 C.N.Bosco 3:59.68 25m ___:___.___
2 KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N.Bosco 3:44.28 25m ___:___.___
3 GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 3:43.62 25m ___:___.___
4 SERRANO MARCOS, Marta 11 C.N. Quart De Poblet 3:37.81 25m ___:___.___
5 MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N.Bosco 3:41.71 25m ___:___.___
6 ANTONINO VIVO, Lola 11 C. Valenciano 3:43.74 25m ___:___.___
7 LOZANO DOMINGUEZ, Aroa 11 C.N. Delfin 3:47.25 25m ___:___.___
8 FERRER BONET, Alicia 11 C.N.Bosco 4:05.09 25m ___:___.___
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4 LigaBenjamin 4 LigaAlevin Valencia
Xirivella, 2/3/2024

Prueba 15, Fem., 200m Braza

Serie 4 de 4

1 ROIG CUÑAT, María 11 C. Valenciano 3:34.04 25m ___:___.___
2 PLANES FERNANDEZ, Carla 11 C. Valenciano 3:30.59 25m ___:___.___
3 CALABUIG MARTÍNEZ, Sofia 11 C.N. Quart De Poblet 3:21.44 25m ___:___.___
4 GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 3:18.12 25m ___:___.___
5 SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 3:20.07 25m ___:___.___
6 CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 3:21.75 25m ___:___.___
7 ESTIVALIS BALLESTER, Marta 11 C. Valenciano 3:33.59 25m ___:___.___
8 MATEOS MORALES, Helena 11 C. Valenciano 3:37.62 25m ___:___.___

Prueba 16 Masc., 200m Braza 13 años
02/03/2024 - 19:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 GARRIDO LEAL, Eric 11 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
4 ALONSO MARTÍNEZ, Cesar 11 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 SÁNCHEZ CAMBIL, Oscar 11 C. Valenciano NT ___:___.___
3 GARCIA VALERO, Alexis 11 C.N.Bosco NT ___:___.___
4 GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano NT ___:___.___
5 MIRON, Eduard 11 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___
6 RODRIGUEZ SERVER, Marcos 11 C.N.Bosco NT ___:___.___
7 ARROYO PEREZ, Cesar 11 C.N.Bosco NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 BANYULS PEREZ, Bruno 11 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 INFER VICENT, Alejandro 11 C. Valenciano NT ___:___.___
3 DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
4 SALAS MIRANDA, Leonel Martin 11 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
5 CUALLADO TEVAR, Ivan 11 C.N. Xirivella NT ___:___.___
6 FELIX SASTRE, Yago 11 C. Valenciano NT ___:___.___
7 MANZANERA MÉNDEZ, Germán 11 C.N. Xirivella NT ___:___.___
8 ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ROMERO MARTÍN, SAúL 11 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___
2 SILLA TAMARIT, Vicente 11 C.N. Quart De Poblet 3:41.95 25m ___:___.___
3 CASTAÑO GARCIA, Diego 11 C. Valenciano 3:20.97 25m ___:___.___
4 SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin 3:04.72 25m ___:___.___
5 GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin 3:14.21 25m ___:___.___
6 BENITEZ FERRER, Manuel 11 C.N. Riba-Roja 3:39.31 25m ___:___.___
7 BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C.N. Riba-Roja 4:29.05 25m ___:___.___
8 SANZ HERNANDEZ, Andres 11 C. Valenciano NT ___:___.___
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4 LigaBenjamin 4 LigaAlevin Valencia
Xirivella, 2/3/2024

Horario de la sesión No. 1 - 1ª Jornada- 1ª Sesión 02/03/2024 - 16:30

100m Libre1. Fem. Final contra reloj16:30 0:1010 3 Series 23
100m Libre2. Masc. Final contra reloj16:40 0:0510 4 Series 29
200m Espalda3. Fem. Final contra reloj16:45 0:1511 4 Series 32
200m Espalda4. Masc. Final contra reloj17:00 0:1011 3 Series 20
200m Libre5. Fem. Final contra reloj17:10 0:1512 4 Series 32
200m Libre6. Masc. Final contra reloj17:25 0:2012 4 Series 30
200m Libre7. Fem. Final contra reloj17:45 0:1513 4 Series 27
200m Libre8. Masc. Final contra reloj18:00 0:1513 4 Series 25

50m Mariposa9. Fem. Final contra reloj18:15 0:0510 3 Series 22
50m Mariposa10. Masc. Final contra reloj18:20 0:1010 4 Series 28
50m Libre11. Fem. Final contra reloj18:30 0:0511 5 Series 35
50m Libre12. Masc. Final contra reloj18:35 0:0511 3 Series 22

200m Braza13. Fem. Final contra reloj18:40 0:2012 4 Series 32
200m Braza14. Masc. Final contra reloj19:00 0:2012 4 Series 28
200m Braza15. Fem. Final contra reloj19:20 0:2013 4 Series 26
200m Braza16. Masc. Final contra reloj19:40 0:2013 4 Series 25

20:00 Final de sesión: Duración total 3:30


